
 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、７月１６日（火）より事務所を下記に移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

尚、7月 13日（土） ～ 7月 15日（月）は移転引越作業の為、休業させていただきます。 

今後とも、なにとぞご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和元年 7月吉日 

 

 

株式会社ジャパンフードシステムズ 

代表取締役 松永 藤吾 

 

 

記 

 

住 所 〒141-0022 東京都品川区東五反田１－１０－１０ オフィスＴ＆Ｕ ７階 

ＴＥＬ ０３－６２７７－３１４４ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

JR 山手線  五反田駅東口 徒歩 3 分 

東急池上線 五反田駅 徒歩 3 分 

都営浅草線 五反田駅  徒歩 1 分 


